
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11144

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:29:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2020 16:01:36

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2020 16:01:36

Data de Abertura/Horário: 17/01/2020 16:01:36

Data da Disputa/Horário:17/01/2020 16:01:36

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 EDITAL TOMADA DE PREÇOS 02 2020 8.381,92M² RECAPE

Resumo: 02 EDITAL TOMADA DE PREÇOS 02 2020 8.381,92M² RECAPE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2020 16:01:36DECISÃO DO PREFEITOTP 02 2020 Baixar

17/01/2020 16:01:36CERTIDÃO IN ALBIS RECURSO PROPOSTAS Baixar

17/01/2020 16:01:36ATA SESSÃO RECEBIMENTO ENVELOPES HABILITAÇÃO E ... Baixar

17/01/2020 16:01:36PMG_REC_03_REV01 Baixar

17/01/2020 16:01:36MG_REC_02_REV01 Baixar

17/01/2020 16:01:36P Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11144/02-edital-tomada-de-precos-02-2020-838192m-recape/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DECISÃO-DO-PREFEITOTP-02-2020.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CERTIDÃO-IN-ALBIS-RECURSO-PROPOSTAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-SESSÃO-RECEBIMETO-ENVELOPES-HABILITAÇÃO-E-PROPOSTA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PMG_REC_03_REV01.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PMG_REC_02_REV01.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PMG_REC_02_REV01.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2020 16:01:36PMG_REC_01_REV01 Baixar

17/01/2020 16:01:36CRONOGRAMA Baixar

17/01/2020 16:01:36BDI Baixar

17/01/2020 16:01:3602 EDITAL TOMADA DE PREÇOS 02 2020 8.381,92M² R... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PMG_REC_01_REV01.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CRONOGRAMA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BDI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-EDITAL-TOMADA-DE-PREÇOS-02-2020-8.38192M²-RECAPE.pdf

